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Abbiati, Nidia Nora Asociado |Biometria norabbi2000@gmail.com;
Arias, Marcelo Horacio Adjunto Acuicultura ingmharias@yahoo.com.ar;
Arzubi, Amilcar Antonio Dionisio | Asociado | Administracion Agropecuaria aarzubi@yahoo.com;
Aulicino, José Maria Asociado | Comercializacion de la Produccion | jmaulicino@gmail.com;
Aulicino, Ménica Beatriz Asociado | Genética mbaulicino@yahoo.com;
Barrios, Miguel Angel Adjunto Avicultura izbarrios@gmail.com;
Barrios, Monica Beatriz Asociado | Edafologia monicabarrios4@yahoo.com.ar;
Belmonte, Norberto Miguel Asociado | Anatomia Animal nmbelmonte@yahoo.com.ar;
Benavidez, Ernesto Osvaldo Adjunto Alimentos y Alimentacién Animal | eobenavi@yahoo.com.ar;
Blanco, Jorge José Asociado | Planificacion de Espacios Verdes | juan_m.blanc@hotmail.com;
Blasén, Angel Domingo Adjunto Agrometeorologia adblason@yahoo.com;
Bordigoni, Jorge Domingo Adjunto Manejo de Agua bordigoni@virgilio.it;
Borlandelli, Maria Silvia Adjunto Manejo de Recursos Forrajeros msborlandelli@gmail.com;
Calvo, Jorge Patricio Fernando | Titular Avicultura ingzcalvo@yahoo.com;
Careri, Leonardo Adjunto Industrias Agropecuarias leonardocareri@laboquimica.com:
Casas, Octavia Laura Adjunto 2;%?::& ogia y Legislacion octavia.casas@smartfield.com.ar;
Chiesa, Angel Titular Horticultura y Floricultura achiesa@agro.uba.ar;
Chiesa, Angel Titular Botanica Morfolégica achiesa@agro.uba.ar;
Corcuera, Victor Raul Adjunto ggfesg[ieisyd&l:agﬂigi de vrcorcuera@gmail.com;
Cura, Daniel Adjunto Fisica danielcura@hotmail.com;
De Grazia, Javier Adjunto Edafologia jadegrazia@yahoo.com;
De Loof, Enrique Pedro Adjunto Produccién de Bovinos de Carne | ingdeloof@yahoo.com.ar;
De Magistris, Alberto Antonio Asociado | Botanica Sistematica albertodemagistris@yahoo.com.ar;
Debelis, Silvina Patricia Asociado | Manejo de Suelos y Agua silvinadebelis@yahoo.com.ar;
Della Villa, Miguel Angel Adjunto Planificacién de Espacios Verdes | madellavilla@yahoo.com.ar;
Dubini, Anibal Alberto Adjunto Quimica Analitica anibaldubini@hotmail.com:




Universidad Nacional de Lomas de Zamora
Facultad de Ciencias Agrarias

Docente Cargo Materia E-mail
Fernandez, Eduardo Néstor Adjunto g:i%rrzgscégrfg{i\éigén de ednfer@yahoo.com;
Ferrari, Claudia Noemi Adjunto Matematica | claudianferrari@yahoo.com.ar;
Ferrari, Liliana Titular Ezgl?ifgét%rsré;\g%nsejo de calilianaferrari@gmail.com;
Fortunata, Alejandro Pablo Adjunto Fruticultura alejandrofortunata@hotmail.com;
Gagey, Maria Cristina Asociado | Quimica General e Inorganica mcgagey@yahoo.com.ar;
Galian, Liliana Rosa Adjunto Microbiologia rosagalian1@yahoo.com.ar;
Garcia, Maria Dina Asociado | Fisiologia Vegetal mariadinagarcia@yahoo.com;
Género, Enrique Rubén Adjunto Genética egenero@yahoo.com;
Greizerstein, Eduardo José Asociado | Mejoramiento Genético egreizer@gmail.com;
Hashimoto, Patricia Noemi Adjunto Horticultura y Floricultura hashimotopat@gmail.com;
Huarte, Héctor Roberto Adjunto Fisiologia Vegetal rhuarte@yahoo.com;
Insta, Carlos Alberto Adjunto Silvicultura carlosainsua@gmail.com;
Lépez, César Gabriel Titular Mejoramiento Genético cesarglopez63@yahoo.com.ar;
Lépez, Gustavo Aldo Adjunto Fisiologia Animal drgustavolopez13@hotmail.com;
Lovisolo, Marcelo Ramén Adjunto Boténica Morfol6gica mlovisolo@gmail.com;
Lynch, Gloria Maria Adjunto Rumiantes Menores lynchgloria@yahoo.com.ar;
Mariategui, Pedro Guillermo Titular Zoologia mariateguiagrarias@yahoo.com.ar;
‘I}/Le;rézns, Bernardo Luis de Adjunto Planificacién de Espacios Verdes | blmartens@gmail.com;
Martinez, Rubén Dario Asociado II\q/Iejora y Consgrlvacién de martinezruda@yahoo.com.ar;

ecursos Genéticos

Martinuzzi, Félix Adjunto Quimica Organica y Bioldgica felixmartinuzzi@yahoo.com.ar;
Mc Cormick, Mercedes Susana | Adjunto Rumiantes Menores mercedesmcc@yahoo.com.ar;
Ménaco, Edgardo César Adjunto Botanica Sistematica emonaco@agro.uba.ar;
Musante, Roberto Daniel Titular Matematica Il rmusante@gmail.com;
Palladino, Rafael Alejandro Adjunto Nutricion Animal rpalladi@agro.uba.ar;
Paramidani, Eduardo Domingo | Adjunto Reproduccion Animal eduparamidani@gmail.com;
Paz, Sergio Asociado | Equinotecnia ingspaz@yahoo.com.ar;
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Pecile, Marcelo Oscar Adjunto Forrajicultura agropecuario 1@yahoo.com.ar;
Pescie, Maria de los Angeles Adjunto Fruticultura marielespescie@yahoo.com.ar;
Pesqueira, Julieta Adjunto Fisiologia Vegetal julietapesqueira@gmail.com;
Purtic, Mariano Antonio Adjunto Economia Agropecuaria marianopurtic@gmail.com;
Ripa, Maria Inés Amparo Adjunto Biologia marilyripa@hotmail.com;
Rivera, Oscar Edgardo Titular Anatomia y Fisiologia Animal oerivera@yahoo.com;
Rodriguez, Maria Fabiana Adjunto Horticultura y Floricultura mariafabianar@yahoo.com.ar;
Rodriguez, Maria Fabiana Adjunto Botanica Morfolégica mariafabianar@yahoo.com.ar;
Rondanini, Déborah Paola Adjunto Oleaginosas rondanin@agro.uba.ar;
Rossi, Carlos Alberto Asociado | Forrajicultura carossi2000@yahoo.com;
Sandoval, Maria Cristina Adjunto Fitopatologia msand@ciudad.com.ar;
Sandoval, Maria Cristina Adjunto Taller de Investigacion Aplicada msand@ciudad.com.ar;
Seif, Juan Matias Titular Sanidad Animal jrenegseif@yahoo.com.ar;
Serrano, Pedro Miguel Adjunto Produccién Lechera serrano.pedro@inta.gob.ar;
Simonetti, Laura Adjunto Rumiantes Menores simonettilaura@yahoo.com.ar:
Speicys, Claudio Adjunto Zoologia cspeicys@yahoo.com;
Tartaglione, Carmen Mabel Asociado | Fisiologia Animal mabeltartaglione@yahoo.com.ar;
Tittonell, Pablo Adrian Asociado | Horticultura y Floricultura ptittonell@gmail.com;
Torrecillas, Marcelo Gustavo Adjunto Manejo de Recursos Forrajeros torrecillasm@yahoo.com.ar;
Urretabizkaya, Néstor Adjunto Proteccion Vegetal urretaunlz@yahoo.com.ar;
Vazquez, Javier Carlos Adjunto Produccién Animal Il maroji@yahoo.com;
Viola, Maria Hermelinda Asociado | Zootecnhia General zootecnialz@yahoo.com.ar;




